MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 075, DE 04 DE DEZEMBRO DE 1995.

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA, DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar JOSÉ ALEXANDRE PASQUAL, Assistente de Atividade-Fim, Matrícula

nº 3175-5, Código NAS-20101, Nível NI, Classe B, Padrão I, exercendo a função de Secretário de

Procurador  -  GRG-OFIC.  II,  para  substituir  a  Chefe  da  Divisão  de  Exame e  Classificação,  da

Coordenadoria de Controle Processual da Procuradoria Regional da República da 3ª Região - São

Paulo, no período de 27.1 a 16.12.95, por motivo de férias da titular.

CECÍLIA MARIA MARCONDES HAMATI
Procuradora-Chefe Substituta

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 58, 2. quinzena dez. 1995.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7431/BSMPF%201995_17.pdf?sequence=1&isAllowed=y